Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 021/2.020

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja  providenciado junto ao
Departamento de Obras,  a recuperação e pavimentação das vias de acesso ao São Pedro
do Sul, Sete de Setembro, Nova Aliança, Cachoeirão e Recanto Nuara.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa proporcionar melhores condições de trafego
em virtude das péssimas condições em que se encontram

Sala das Sessões, 15  de Maio de 2020.

HELDER NOBORU KASAE
VEREADOR

Documento publicado em 2020-05-25 10:02:51 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 336362361